
JAUNA             
ĀDAS KOPŠANAS 

DIMENSIJA



JŪS 
NEVARAT 

IZVĒLĒTIES 
JUMS 

PIEMĒROTU 
KRĒMU? ✓ Jūs sākat uzdot sev jautājumu, vai tik tiešām 

Jūs izvēlaties pareizu kosmētiku savai ādai

IEKLAUSIE
TIES SAVĀ 

ĀDĀ!

✓ Jūs nepārtraukti meklējat kosmētiku, 
kas būtu piemērota Jūsu ādai 

✓ Jūs iegādājieties pazīstamu zīmolu 
produkciju, kā arī jaunākos produktus 
kosmētikas tirgū, bet vienmēr esat  vīlusies

✓ Vannas istabā Jūs ar grūtībām  varat izvietot 
neskaitāmās tūbiņas un burciņas... 

✓ Jums šķiet, ka Jūs beidzot esat atradusi savu 
ideālu, bet tad Jūsu āda kļūst sausa, un 
pelēcīga , kā arī parādās ādas nepilnības



JUMS IR ZINĀMS ŠIS SCENĀRIJS? 

JŪS NEESAT VIENĪGĀ!

Iemācieties atpazīt savas ādas 
vajadzības un izskatīties skaisti 

katru dienu!!

JŪS 
NEVARAT 

IZVĒLĒTIES 
JUMS 

PIEMĒROTU 
KRĒMU? 

IEKLAUSIE
TIESSAVĀ 

ĀDĀ!



Neskatoties uz to, ka kosmētikas ražotāji ir pieradinājuši 
mūs pie ādas iedalīšanas sausā, kombinēt’, taukainā, 
nobriedušā – tas ir ļoti vienkāršots iedalījums.  Ādas 
vajadzības mainās un ir atkarīgas no daudziem 
faktoriem.

GALVENĀ LIETA ĀDAS KOPŠANĀ -
IZPRAST ĀDAS MAINĪGĀS VAJADZĪBAS

✓ Tas fakts, ka Jūsu āda parasti ir sausa, nenozīmē to, ka 
Jums nebūs pūtītes, piemēram, menstruācijas laikā. 

✓ Āda var kļūt pelēcīgāka, ja Jūs esat pārgurusi.
✓ Āda var kļūt sausāka, ja Jūs vairākas stundas pavadījāt 

automašīnā ar gaisa kondicionētāju. 

Tāpēc Jūs jūtat, ka krēmi neatbilst Jūsu 
ādas vajadzībām.

KĀ BŪTU, JA JŪS VARĒTU PATI IZVEIDOT 
SEV PIEMĒROTU KOPŠANU?
Un katru dienu pielāgoties šī brīža 

ādas vajadzībām?

!



kosmētikas komplekts, kurš 
ļauj nepārtraukti reaģēt uz 

Jūsu ādas vajadzībām

JŪS LABĀK ZINĀT, KAS JUMS 
ŠODIEN NEPIECIEŠAMS!

vai
Beauty Builder

ACTIVE DROPS - INOVATĪVA ĀDAS KOPŠANA!

!



CREAM BASE

ACTIVE DROPS:
30% AHA Acids Complex
10% Niacinamide
10% Hyaluronic Complex
40% Squalane
15% Gold Vit. C +jojoba 
complex

ĀDAS KOPŠANAS 
FORMULA, KURU 

JŪS PATI 
IZVEIDOJĀT

TIKAI JUMS

ACTIVE DROPS – INOVATĪVA ĀDAS KOPŠANA!



Jūsu ādai neierastā situācijā, kad 
tās vajadzības mainās, palieliniet 
to pilienu izmantošanu, kuri būs 
visnoderīgākie.

KĀ IZMANTOT BEBU PILIENUS?
VISMAZ 4 VEIDOS!

Izvēlieties pilienus ikdienas 
lietošanai, tādus, kas vislabāk 
atbildīs Jūsu ādas ierastajām 
vajadzībām.

Izmantojiet pilienus kā 
papildus ādas kopšanas 
līdzekli. 

Lielāko daļu pilienus var 
izmantot kā serumu.

Jūs varat brīvi mainīt ādas kopšanas 
veidu pat vairākas reizes mēnesī.

LIETOŠANAS IETEIKUMI:

BeBu pilieni ir ļoti ērti lietojami. 
KĀPĒC? 



Cream Base + 10% Hyaluronic Complex
Jūsu ādai patiks, ja iekļausiet savā ikdienas 
ādas kopšanas rituālā 40% Squalane + 15% 
Gold Vit. C + jojoba complex

Cream Base + 10% Niacinamide + 10% 
Hyaluronic Complex

IKDIENAS KOPŠANA: PIEVIENOJIET1-2 PILIENUS 
PAMATKOPŠANAS LĪDZEKĻIEM

JAUNA, 
PUSAUDŽU ĀDA

Cream Base + 40% Squalane
Jūsu ādai patiks, ja iekļausiet savā 
ikdienas ādas kopšanas rituālā 10% 
Hyaluronic Complex

SAUSA ĀDA

MAIGA ĀDA



Cream Base + 15% Gold Vit. C +jojoba complex 
Jūsu ādai patiks, ja iekļausiet savā ikdienas ādas 
kopšanas rituālā 10% Hyaluronic Complex un 
periodiski veiksiet ādas pīlingu ar 30% AHA Acids 
Complex

Cream Base + 10% Niacinamide
Jūsu ādai patiks, ja iekļausiet savā ikdienas ādas kopšanas rituālā 
30% AHA Acids ComplexKOMBINĒTA,  

TAUKAINA ĀDA

Cream Base + 40% Squalane + 15% Gold 
Vit. C +jojoba complex + 10% Hyaluronic
Complex

ĀDA AR PIRMAJĀM 
NOVECOŠANĀS 

PAZĪMĒM

NOBRIEDUSI 
ĀDA 

IKDIENAS KOPŠANA: PIEVIENOJIET1-2 PILIENUS 
PAMATKOPŠANAS LĪDZEKĻIEM



10% HYALURONIC COMPLEX 

30% AHA ACIDS COMPLEX

10% NIACINAMIDE

SITUĀCIJAS, KAD IR VĒRTS PALIELINĀT PILIENU 
IZMANTOŠANU VAI IEKĻAUT SAVĀ IKDIENAS ĀDAS 
KOPŠANAS RITUĀLĀ CITUS PILIENUS (1-2)

✓ Jūs vēlaties iziet no mājām, bet Jūsu ādai regulāri parādās taukains spīdums.
✓ Jūsu ādas izskats ir pasliktinājies menstruācijas laikā.
✓ Nepareiza uztura un stresa rezultātā ādai ir parādījušās nepilnības.
✓ Jūs izmantojāt kosmētiku, kas aizsprostoja ādas poras.

✓ Vēlaties maigi noņemt atmirušās ādas šūnas, paātrināt ādas atjaunošanās procesu. 
✓ Jums ir mainījusies ādas krāsa (piemēram, izsitumu sekas). 
✓ Jūs redzat, ka Jūsu āda nav vienmērīga. 
✓ Jūsu ādai ir neskaitāmas nepilnības (nelielas krunciņas, paplašinātas poras utt.)

✓ Vasarā Jūs pavadījāt daudz laika saulē, tāpēc tagad Jūsu āda ir sausa.
✓ Ziemā Jūs pakļaujat savu ādu salam un dehidratācijai.  Jūs jūtat, ka āda ir kļuvusi mazāk 

tvirta.
✓ Jūs izmantojāt kosmētiku, kas sausināja ādu. 
✓ Jūs nedzerat pietiekami daudz ūdens, tāpēc Jūsu āda netiek pietiekami mitrināta.



40% SKVALĀNS

15% GOLD VIT. C +JOJOBA COMPLEX 

SITUĀCIJAS, KAD IR VĒRTS PALIELINĀT PILIENU 
IZMANTOŠANU VAI IEKĻAUT SAVĀ IKDIENAS ĀDAS 
KOPŠANAS RITUĀLĀ CITUS PILIENUS (1-2)

✓ Jūs slikti gulējāt, Jums ir tumši loki zem acīm, tāpēc 
Jūs neizskatāties pārāk labi. 

✓ Jūs esat nogurusi, Jūsu āda jau sen neizskatās 
starojoša. 

✓ Jūs slimojāt, Jūsu āda ir zaudējusi mirdzumu.

✓ Jūs daudz laika pavadījāt automašīnā ar gaisa kondicionētāju vai lidmašīnā, kas sausina 
ādu. 

✓ Jūs pakļaujat savu ādu straujām gaisa temperatūras svārstībām, stipram vējam un 
citiem nelabvēlīgiem apstākļiem

✓ Jūs esat atvaļinājumā, Jums ir mainījies klimats, Jūs pavadāt daudz laika uz ielas. 
✓ Jūsu āda ir nedaudz kairināta, sausa, Jūs jūtat diskomfortu.



INTENSĪVI MITRINOŠA PROCEDŪRA

PROCEDŪRA, KAS UZLABO ĀDAS IZSKATU, 
KURAI IR PŪTĪTES

PAPILDUS SEJAS UN ĶERMEŅA ĀDAS 
KOPŠANA

✓ 1 piliens10% Niacinamide + 1 piliens 10% Hyaluronic Complex  
+ Cream Base 

✓ Procedūras veikšanas ilgums  - 21 diena
✓ Lietošanas biežums - 1 reizi dienā no rīta
✓ 1 piliens 10% Niacinamide + 1 piliens 30% AHA Acids 

Complex + Cream Base 
✓ Procedūras veikšanas ilgums  - 21 diena
✓ Lietošanas biežums - 1 reizi dienā vakarā

✓ 1 piliens 40% Squalane + 1 piliens 10% Hyaluronic 
Complex  + Cream Base 

✓ Procedūras veikšanas ilgums  - 21 diena
✓ Lietošanas biežums - 2  reizes dienā



PROCEDŪRA, KAS PIEŠĶIR ĀDAI 
JAUNEKLĪGU MIRDZUMU

PĪLINGA PROCEDŪRA

PAPILDUS SEJAS UN ĶERMEŅA ĀDAS 
KOPŠANA

✓ 1 piliens 15% Gold Vit. C +jojoba complex + 1 piliens 10% 
Hyaluronic Complex  + Cream Base 
✓ Procedūras veikšanas ilgums  - 21 diena 
✓ Lietošanas biežums - 2  reizes dienā

✓ 1 piliens 40% Squalane + Cream Base 
✓ Procedūras veikšanas ilgums  - 21 diena 
✓ Lietošanas biežums - 1 reizi dienā no rīta
✓ 2 pilieni 30% AHA Acids Complex + Cream Base 
✓ Procedūras veikšanas ilgums  - 21 diena 
✓ Lietošanas biežums - 1 reizi dienā vakarā
✓ Izvairieties no saules vannām!



PIEVĒRSIET UZMANĪBU!  Kā serumu nedrīkst izmantot 30% AHA Complex un 10% Niacinamide. Šos 
pilienus uzklājiet uz sejas tikai kopā ar bāzi.

Neskatoties uz to, ka vislabākais rezultāts ir tad, kad Jūs tos lietojat kopā ar 
krēma bāzi, nekas netraucē Jums izmantot tos kā patstāvīgus produktus.

10% HYALURONIC 
COMPLEX

15% GOLD VITC + 
JOJOBA COMPLEX

40% SQUALANE

mitrina, nostiprina, tonizē, 
izlīdzina

mitrina, piešķir spīdumu, 
uzlabo ādas tonusu un 

elastību

reģenerē, mitrina, baro, 
nomierina ādu

JŪSU JAUNAIS SERUMS
BEBU ACTIVE DROPS VAR 
LIELISKI IZMANTOT KĀ 
SERUMU. !

Kā izmantot Active Drops kā 
serumu?

!

Izvēlieties piemērotus pilienus un 
viegli iemasējiet tos ādā.

RŪPĒJOTIES PAR SAVU ĀDU AR BEBU, JŪS PATI VADĀT VISU PROCESU!



KAM:

Grūtnieces un ar krūti 
barojošas māmiņas – var 
izmantot.

Var izmantot, sākot no pusaudžu vecuma, lai novērstu pinnes, 
mazinātu pēcaknes sekas un sašaurinātu paplašināts poras.

Ja āda neizskatās gluda, tai ir 
paplašinātas poras un 
krunciņas. 

Īpaši piemēroti 
taukainai un 
kombinētai ādai.

Jebkuram ādas tipam, 
tostarp, jutīgai ādai. 

ACTIVE DROPS 30% AHA ACIDS COMPLEX 



noņemt atmirušās ādas šūnas un mazināt 
raga slāņa biezumu. 

mazināt smalkās līnijas un krunciņas

uzlabot ādas elastību un struktūru, lai 
saglabātu kolagēnu

cīnīties ar pigmentācijas plankumiem 
(novecošanās plankumi un vasarraibumi, 
pēcaknes plankumi) 

padarīt ādu gludāku un maigāku

attīrīt poras un samazināt to izmēru , novērst 
piņņu veidošanos

uzlabot ādas spējas aizkavēt mitrumu

AHA Phytocomplex: citronskābi, pienskābi,
vīnskābi, cukura kļavas sīrupu, citrona miziņas
ēterisko eļļu

AHA Phytocomplex – tas ir efektīvs AHA
skābju maisījums, kas maigi noņem atmirušo
ādu un balina sejas krāsu, savukārt cukura
kļavas ekstrakts un citrona miziņas ekstrakts
mitrina un izlīdzina ādu, lai līdzsvarotu AHA
efektu.

AHA Phytocomplex apstiprinājis COSMOS*

SATUR: 

*COSMOS Standard — starptautiskais dabīgās un bioloģiskās kosmētikas standarts, kas apvieno Eiropas sertifikācijas sistēmu vienā kopējā
standartā. Šis ir visprasīgākais un vienotākais bioloģiskās un dabīgās kosmētikas kvalitātes standarts visā Eiropā, kurš ir atzīts visā pasaulē. Papildus
pamatprincipiem COSMOS sertifikācijā ir svarīgi ne tikai tas, kā produkts tika iegūts, bet arī kā tas sadalīsies dabā.

Dabīgās AHA skābes palīdz: 

ACTIVE DROPS 30% AHA ACIDS COMPLEX 



ACTIVE DROPS 30% AHA ACIDS COMPLEX 

• Pievienot 1-2 pilienus pie vienai 
lietošanas reizei sagatavota Cream 
Base BеBu daudzuma, samaisīt.

• Uzklāt uz iepriekš attīrītas sejas 
ādas, virzoties pa masāžas līnijām. 

• Izmantot vakarā.

• Palielināt pilienu skaitu, kas paredzēti 
pievienošanai vienai lietošanas reizei 
paredzētam krēma daudzumam, vai 
pievienot krēma bāzei kompleksu, kurā 
iekļauti vairāki Active Drops. 

• Izmantot vakarā.
Dienas laikā ierobežot atrašanos saulē / 
izmantot ar SPF.

LIETOŠANA:

KĀ ĪPAŠU, INDIVIDUALIZĒTU IKDENAS 
KOPŠANAS LĪDZEKLI

KĀ INTENSĪVU KOPŠANAS LĪDZEKLI
(21 DIENA)



KAM:

Grūtnieces un ar krūti barojošas māmiņas – var 
izmantot.

Ikdienas kopšanas  rituālā var iekļaut, sākot no pusaudžu 
vecuma, ja ādai ir nepieciešama kvalitatīva mitrināšana. 

ACTIVE DROPS 10% HYALURONIC COMPLEX 

Jebkuram ādas tipam. Jo īpaši ieteicams izmantot 
sausai un jebkura tipa dehidrētai ādai,  tostarp, jutīgai 
ādai.



5 daudzfunkcionālās hialuronskābes forma, augu 
valsts izcelsmes glicerīns, aveņu ketons

5 daudzfunkcionālās hialuronskābes formas :

✓ Hialuronskābe ar augstu molekulmasu izveido maigu, gaisu caurlaidošu plēvīti uz ādas, kas aizsargā 
epidermu no mitruma zaudēšanas. Šī plēvīte neaizsprosto poras, palīdz sadziedēt mikrobojājumus, 
nomierina un mīkstina ādu, mazina karinājumu. 

✓ Nātrija hialuronāts ar vidēju molekulmasu nodrošina mitrināšanu epidermas dziļākajos slāņos, izlīdzinot 
to un mazinot kairinājumu. 

✓ Hidrolizēta hialuronskābe ar zemu molekulmasu uzlabo ādas stāvokli dziļākajos slāņos, mazina 
krunciņas un novērš jaunu veidošanos. Nodrošina dziļu mitrināšanu, stimulē kolagēna sintēzi, uzlabo ādas 
‘blīvumu un piešķir tai tonusu, veicina dzīšanas procesus un  atjauno ādu, mazina ar ādas novecošanos 
saistītās ādas izmaiņas

✓ Nātrija hialuronāta krospolimērs – hialuronskābes 3D forma (retikulārā (“sašūta”) hialuronskābe), kas 
nodrošina ilgstošu mitrināšanu. Tās struktūra sekmē lēnāku molekulu izdalīšanos,  lai  tās ilgāk paliktu uz 
ādas virsmas. Turklāt tiek atjaunots ādas tvirtums un elastība, kā arī tiek samazināts ādas raupjums. 

✓ Hidrolizētie glikozaminoglikāni – hialuronskābes priekšteči, atbild par ādas struktūru un kvalitāti. Ļoti 
ātri mitrina, piešķir liftinga efektu, balina ādu un piešķir tai tonusu. 

SATUR: 

ACTIVE DROPS 10% HYALURONIC COMPLEX 



Palielināt pilienu skaitu, kas 
paredzēti pievienošanai 
vienai lietošanas reizei 
paredzētam krēma 
daudzumam, vai pievienot 
krēma bāzei kompleksu, 
kurā iekļauti vairāki Active 
Drops.

• Uzklāt dažus produkta pilienus 
uz iepriekš attīrītas ādas un 
iemasēt to ādā ar viegli 
masējošām kustībām. 

• Ļaut uzsūkties ādā un uzklāt pa 
virsu krēmu. 

• Izmantot no rīta un/vai vakarā. 

•  Pievienot 1-2 pilienus pie vienai 
lietošanas reizei sagatavota 
Cream Base BеBu, samaisīt. 

• Uzklāt uz iepriekš attīrītas sejas 
ādas, virzoties pa masāžas līnijām. 

• Izmantot no rīta un/vai vakarā. 

KĀ ĪPAŠU, INDIVIDUALIZĒTU 
IKDENAS KOPŠANAS LĪDZEKLI

KĀ INTENSĪVU KOPŠANAS 
LĪDZEKLI (21 DIENA)

KĀ SERUMU

LIETOŠANA:

ACTIVE DROPS 10% HYALURONIC COMPLEX 



KAM:

ACTIVE DROPS 10% NIACINAMIDE

Grūtnieces un ar 
krūti barojošas 
māmiņas – var 
izmantot.

Var izmantot sākot 
no pusaudžu vecuma

Nobriedušai ādai
Nostiprina ādu, uzlabo tvirtumu, 
mazina pigmentācijas plankumus un 
apsārtumu, novērš blāvumu

Sausai ādai
Stiprina ādas hidrolipīdu barjeru un 
mitrina

Kombinētai ādai
daudzpusīga iedarbība : mazina ādas 
taukošanos T-zonā un mitrina sausās 
ādas vietas

Taukainai, uz aknes veidošanos tendētai ādai
regulē ādas sebuma sekrēciju, nodrošina 
pretiekaisuma iedarbību, sašaurina poras



niacinamīdu, augu valsts izcelsmes glicerīnu

Niacinamīds (В3/РР vitamīns):

• normalizē sebuma ražošanu, izlīdzina ādas mikroreljefu, palīdz sašaurināt poras, lielisks 
aknes profilakses līdzeklis

• piedalās aizsargbarjeras nostiprināšanā, palīdz aizkavēt mitrumu epidermā
• nodrošina atjaunojošu iedarbību : uzlabo ādas reģenerāciju, stimulē ceramīdu, kolagēna un 

elastīna sintēzi, palīdz samazināt krunciņas, padara ādu tvirtāku un elastīgāku
• mazina pigmentācijas plankumus, izlīdzina ādas toni, novērš blāvumu
• labvēlīgi ietekmē kapilārus, palīdz mazināt kuperozi, mazina apsārtumu

ACTIVE DROPS 10% NIACINAMIDE

SATUR: 



Palielināt pilienu skaitu, kas 
paredzēti pievienošanai 
vienai lietošanas reizei 
paredzētam krēma 
daudzumam, vai pievienot 
krēma bāzei kompleksu, 
kurā iekļauti vairāki Active 
Drops.

• Uzklāt dažus produkta 
pilienus uz iepriekš 
attīrītas ādas un iemasēt 
to ādā ar viegli masējošām 
kustībām. 

• Ļaut uzsūkties ādā un 
uzklāt pa virsu krēmu. 

• Izmantot no rīta un/vai 
vakarā. 

• Pievienot 1-2 pilienus pie vienai 
lietošanas reizei sagatavota 
Cream Base BeBu, samaisīt. 

• Uzklāt uz iepriekš attīrītas sejas 
ādas, virzoties pa masāžas līnijām. 

• Izmantot no rīta un/vai vakarā. 

KĀ ĪPAŠU, INDIVIDUALIZĒTU 
IKDENAS KOPŠANAS LĪDZEKLI

KĀ INTENSĪVU KOPŠANAS 
LĪDZEKLI (21 DIENA)

KĀ SERUMU

ACTIVE DROPS 10% NIACINAMIDE

LIETOŠANA:



KAM:

Jo īpaši ieteicams ļoti jutīgai, dehidrētai ādai *(tostarp, taukainai), atoniskai un 
“nogurušai” ādai

Grūtnieces un ar krūti 
barojošas māmiņas –
var izmantot.

* Nereti dehidrēta āda ir cilvēkiem ar taukainu ādu pēc aknes ārstēšanas. Eļļu lietošana šajā gadījumā var dod negatīvu rezultātu,
tāpēc, lai atjaunotu optimālu mitruma un lipīdu līdzsvaru, Active Drops 40% Squalan būs vienkārši neaizstājams.

ACTIVE DROPS 40% SQUALAN

Visiem ādas 
tipiem

Maksimāls efekts būs 
novērojams nobriedušai 
ādai

Piemērots ādas kopšanai ar atopisku
dermatītu / ekzēmu / psoriāzi

Piemērots situācijām, kad ādai ir diskomforta sajūta, tā ir pārāk sausa vai 
kairināta (laika apstākļi, klimata un ūdens maiņa, ilgstoša atrašanās telpās / 
automobilī / lidmašīnā  ar kondicionētu gaisu)

!



Skvalāns – ”eļļa bez eļļas”, “skābekļa vitamīns”. Tā ir viela bez krāsas un aromāta, kas ir dabīga 
cilvēka ādas tauku sastāvdaļa, nav komedogēns.

ACTIVE DROPS 40% SQUALAN

augu valsts izcelsmes skvalānu (40%), kanolas eļļuSATUR: 

Kanolas eļļa – nodrošina mitrinošu un barojošu 
iedarbību, pateicoties taukskābēm, sterīniem un E 
vitamīnam

• ārkārtīgi līdzīgs ādai, absolūti saderīga sastāvdaļa.
• atjauno ādas barjeras funkcijas un vietējo imunitāti.
• bagātina šūnas ar skābekli un atjauno šūnu līmenī.
• nodrošina dziedējošu iedarbību.
• novērš lobīšanos, sausas ādas, jutīguma un dehidratācijas problēmas.
• palīdz aizsargāt ādu no UV staru negatīvās ietekmes 

un to sekām.
• balina, novērš pigmentācijas plankumu veidošanos, 

tostarp, novecošanās                                                                                                                
plankumu veidošanos.

• aizkavē novecošanos.



Palielināt pilienu skaitu, kas 
paredzēti pievienošanai 
vienai lietošanas reizei 
paredzētam krēma 
daudzumam, vai pievienot 
krēma bāzei kompleksu, 
kurā iekļauti vairāki Active 
Drops.

• Uzklāt dažus produkta 
pilienus uz iepriekš 
attīrītas ādas un iemasēt to 
ādā ar viegli masējošām 
kustībām. 

• Ļaut uzsūkties ādā un 
uzklāt pa virsu krēmu. 

• Izmantot no rīta un/vai 
vakarā. 

• Pievienot 1-2 pilienus pie vienai 
lietošanas reizei sagatavota 
Cream Base BeBu, samaisīt. 

• Uzklāt uz iepriekš attīrītas sejas 
ādas, virzoties pa masāžas līnijām. 

• Izmantot no rīta un/vai vakarā. 

KĀ ĪPAŠU, INDIVIDUALIZĒTU 
IKDENAS KOPŠANAS LĪDZEKLI

KĀ INTENSĪVU KOPŠANAS 
LĪDZEKLI (21 DIENA)

KĀ SERUMU

LIETOŠANA:

ACTIVE DROPS 40% SQUALAN



Grūtnieces un ar krūti 
barojošas māmiņas –
var izmantot.

KAM:

ACTIVE DROPS 15% GOLD VITC +JOJOBA COMPLEX

Jebkuram ādas tipam, 
tostarp, jutīgai

Var izmantot  sākot no pusaudžu vecuma, 
ja ir pēcaknes plankumi, blāvs un 
nevienmērīgs sejas ādas tonis



Askorbiltetraizopalmitāts – viens no visdārgākajiem un 
stabilitātes ziņā labākajiem un efektīvākajiem C vitamīna 
atvasinājumiem. Tā ir taukos šķīstoša formula, kas iekļūst 
ādas dziļākajos slāņos un nekairina ādu.
• Aizkavē melanoģenēzi un iznīcina pigmentu ādas 

augšējos slāņos, bet tas nozīmē:

• novērš pigmentācijas plankumu veidošanos un balina 
jau esošos

• padara vienmērīgāku sejas krāsu, balina ādu, novērš 
pēcaknes plankumus

• Stimulē kolagēna sintēzi, uzlabo ādas aizsargīpašības

• Antioksidants, aizsargā šūnu membrānas no brīvo 
radikāļu kaitīgās ietekmes

• Palīdz mazināt ādas iekaisumu, uzlabo tās 
aizsargfunkcijas, izlīdzina reljefu, padara poras mazāk 
pamanāmas

ACTIVE DROPS 15% GOLD VITC +JOJOBA COMPLEX

džodžobas eļļu, C vitamīnu
(askorbiltetraizopalmitāta formā)SATUR: 

Džodžobas eļļa

✓ Aizkavē mitrumu ādas šūnās, regulē 
mitruma līdzsvaru

✓ Nodrošina ādu atjaunojošu, 
nostiprinošu un izlīdzinošu iedarbību

✓ Mīkstina un nomierina kairinātu ādu, 
sadziedē mikrobojājumus.



LIETOŠANA:

• Pievienot 1-2 pilienus pie vienai 
lietošanas reizei sagatavota 
Cream Base BeBu, samaisīt. 

• Uzklāt uz iepriekš attīrītas sejas 
ādas, virzoties pa masāžas līnijām. 

• Izmantot no rīta un/vai vakarā. 

KĀ ĪPAŠU, INDIVIDUALIZĒTU 
IKDENAS KOPŠANAS LĪDZEKLI

KĀ INTENSĪVU KOPŠANAS 
LĪDZEKLI (21 DIENA)

KĀ SERUMU

Palielināt pilienu skaitu, 
kas paredzēti pievienošanai 
vienai lietošanas reizei 
paredzētam krēma 
daudzumam, vai pievienot 
krēma bāzei kompleksu, 
kurā iekļauti vairāki Active 
Drops.

• Uzklāt dažus produkta 
pilienus uz iepriekš attīrītas 
ādas un iemasēt to ādā ar 
viegli masējošām kustībām. 

• Ļaut uzsūkties ādā un uzklāt 
pa virsu krēmu. Izmantot no 
rīta un/vai vakarā. 

ACTIVE DROPS 15% GOLD VITC +JOJOBA COMPLEX



PRIEKŠROCĪBAS:

KAM:

BеBu (BEAUTY BUILDER) CREAM BASE

Krēma bāze ir 
piemērota 
jebkuram 
vecumam un ādas 
tipam

Grūtnieces un ar 
krūti barojošas 
māmiņas – var 
izmantot.

• Bāzes krēma produkts efektīvai, absolūti individuālai ādas kopšanai,  ņemot 
vērā ādas tipu, tās stāvokli un problēmas.  

• Izmantojot krēma bāzi kombinācijā ar īpašajiem līdzekļiem Active Drops, 
Jūs iegūsiet daudz ātrāku un izteiktāku efektu. 

• Lietojot krēma bāzi vienu pašu, tiek nodrošināta kvalitatīva sejas un kakla 
ādas ikdienas kopšana:  mitrināšana, maiga barošana, ādas aizsargbarjeras 
funkcijas atjaunošana, ādas bagātināšana ar skābekli un dabiskā ādas 
kolagēna ražošanas stimulēšana, aizsardzība no ārējās vides negatīvās 
ietekmes. 

• Var izmantot kā grima bāzi. 



augu valsts izcelsmes glicerīnu, babassu eļļu, 
karitē sviestu, pullulānu, E vitamīnu, 
betasitosteroli, skvalēnu, C vitamīnu
(askorbilpalmitāts stabilā formā), glicīns – sojas eļļa

SATUR: 

Sastāvā iekļauta babassu eļļa - lipīdu formula, kas ir ļoti līdzīga mūsu ādas lipīdu sastāvam.  
Nodrošina  ādu aizsargājošu un mīkstinošu iedarbību. Lielisks ādu mitrinošs līdzeklis, baro ādu, 
stiprina vietējo imunitāti.

Pullulāns – piešķir tūlītēju liftinga efektu, aizkavē ādas novecošanās procesus un nostiprina audus, 
padarot ādu gludāku, tvirtāku un izturīgāku.
Beta sitosterols – stimulē I tipa kolagēna ražošanu, palīdz nostiprināt ādas “karkasu”. Padara
vienmērīgāku sejas krāsu un izlīdzina mikroreljefu.
Skvalēns – “eļļa bez eļļas”, “skābekļa vitamīns”. Atjauno ādas aizsargbarjeras funkcijas,  piemērots 
ādas aizsardzībai,  detoksikācijai, mitrināšanai, mīkstināšanai un barošanai. Ādas atjaunošana šūnu 
līmenī, šūnu piesātināšana ar skābekli. Aizkavē ādas novecošanos. 
Glicīns  - sojas eļļas un E vitamīns – aktivizē ādas reģenerācijas procesus, atjauno bojātu ādu, novērš 
dehidratāciju, sausumu, kairinājumu un lobīšanos; atjauno un saglabā optimālu ādas aizsargbarjeru, 
mazina UV staru negatīvo ietekmi.

BеBu (BEAUTY BUILDER) CREAM BASE



BеBu (BEAUTY BUILDER) CREAM BASE

Pie vienai lietošanas reizei 
sagatavota krēma daudzuma 
pievienot 1-2 pilienus izvēlētos 
Active Drops, samaisīt. 
Uzklāt uz iepriekš attīrītas 
sejas ādas, virzoties pa 
masāžas līnijām. 
Izmantot no rīta un/vai vakarā.

• Palielināt pilienu skaitu, kas 
paredzēti pievienošanai vienai 
lietošanas reizei paredzētam 
krēma daudzumam, vai 
pievienot krēma bāzei 
kompleksu, kurā iekļauti 
vairāki Active Drops.

• Uzklāt uz iepriekš attīrītas sejas 
ādas, virzoties pa masāžas līnijām. 

• Izmantot no rīta un/vai vakarā. 

KĀ ĪPAŠU, INDIVIDUALIZĒTU 
IKDENAS KOPŠANAS LĪDZEKLI

KĀ INTENSĪVU KOPŠANAS 
LĪDZEKLI (21 DIENA)

KĀ SERUMU

LIETOŠANA:



ТЫ УНИКАЛЬНА!

IZVEIDO SAVU PERSONĪGO 
PRODUKTU KOPĀ AR BEAUTY 

BUILDER 

LIELISKS KONSTRUKTORS PERSONALIZĒTAI UN 
EFEKTĪVAI SEJAS ĀDAS KOPŠANAI

Pievieno un kombinē Active Drops, ņemot 
vērā ādas tipu, stāvokli un problēmas, lai 

iegūtu ātru un maksimālu efektu!



www.mihi.care


	Слайд 1
	Слайд 2
	Слайд 3
	Слайд 4
	Слайд 5
	Слайд 6
	Слайд 7
	Слайд 8
	Слайд 9
	Слайд 10
	Слайд 11
	Слайд 12
	Слайд 13
	Слайд 14
	Слайд 15
	Слайд 16
	Слайд 17
	Слайд 18
	Слайд 19
	Слайд 20
	Слайд 21
	Слайд 22
	Слайд 23
	Слайд 24
	Слайд 25
	Слайд 26
	Слайд 27
	Слайд 28
	Слайд 29
	Слайд 30
	Слайд 31
	Слайд 32
	Слайд 33
	Слайд 34

